
UCHWAŁA NR LVII/323/2022 
RADY POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach  prowadzonych przez Powiat Płoński 

Na podstawie art. 12 pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526) i art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d  pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.), Rada Powiatu Płońskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIV/325/2014 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 27 sierpnia 2014 roku w sprawie kryteriów 
i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 
Płoński (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego  z dnia 4 września 2014 r., poz. 8253) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Nagrody, o których mowa w § 1, przyznawane są ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli 
utworzonego w budżecie Powiatu Płońskiego zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku  Karta Nauczyciela”; 

2) W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Specjalny fundusz nagród dla nauczycieli dzieli się następująco: 

1) 65% środków planowanego funduszu nagród przeznacza się na nagrody dyrektora szkoły, 

2) 35% środków planowanego funduszu nagród przeznacza się na nagrody organu prowadzącego, zwane 
„Nagrodami Starosty Płońskiego””.; 

3) W § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie : 

„3. Wnioski o Nagrodę Starosty Płońskiego, składane przez dyrektora szkoły, podlegają zaopiniowaniu 
przez radę pedagogiczną.”; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Wnioski o przyznanie Nagrody Starosty Płońskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej należy składać 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Płońsku, do dnia 30 września każdego roku według wzoru 
stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Płońskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
Płońskiego 

 
 

Dariusz Żelasko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC61E8F-5FF8-4281-B579-712ACDB2BE3E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Żelasko - Przewodniczący Rady Powiatu Płońskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




